
TEPELNÝ
STRES
Tepelný stres je vážným ekonomickým 
problémem. Nastává v prostředí, 
kde příjem tepla organismem převyšuje 
odvod tepla zářením, prouděním, 
odpařováním a vedením. Jinými slovy: 
organismus není schopen vyměňovat 
dostatek tepla s okolním prostředím 
k udržení optimální tělesné teploty 
a normálních produkčních funkcí. 

Naše 
doporučení 
pro Vaše 
zvířata:

https://www.trouwnutrition.cz/


0 5 10 15 20 25 30

StresStres Termoneutrální zona

35 40 °C

Nosnice
Brojleři

Příjem krmiva
Užitkovost
Konverze krmiva
Zisk

Prasnice
Skot

Selata

Co je v silách chovatele?
 1.  Zajištění dostatečného množství napájecí vody po 24 hodin
 2.  Sledování chování zvířat a včasná reakce na něj
 3.  Snížení hustoty zástavu v letním období
 4.  Mlžení na halách, kropení podlah a okolí větracích otvorů
 5.  Zvýšení rychlosti proudění vzduchu
 6.  Do krmení zařadit sodu, hořčík a draslík
 7.  Přesunutí doby krmení do chladnější části dne
 8.  Navýšení hladiny antioxidantů
 9.  Přídavek vitaminu C
 10. Dotace elektrolytů prostřednictvím pitné vody

https://www.trouwnutrition.cz/


Zde klikněte pro 
jednotlivé druhy

DRŮBEŽ

PRASATA

SKOT

https://www.trouwnutrition.cz/


C-Compositum 25/50 
Vysoce efektivní produkt ke zvýšení obranyschopnosti organismu vůči infekčním 
onemocněním. Používá se jako základní ochrana při zátěži vznikající 
v důsledku tepelného, transportního nebo jiného stresu, náhlým změnám počasí 
a při všech stavech vyčerpanosti organismu.
Dávkování: 
C-Compositum25 => 300–500 g/1000 litrů 
napájecí vody 
C-Compositum50 => 150–250 g/1000 litrů 
napájecí vody

Nakupte právě teď,  
většina produktů ve

SLEVĚ

DRŮBEŽ

Nezapomeň na sebe

https://www.trouwnutrition.cz/


Vitamix AS 
Komplexní antistresový přípravek 
pro prasata. Směs antioxidantů, 
vitamínů a zdrojů energie. 
Obsahuje hořčík. Působí 
preventivně proti akutnímu stresu 
při transportu, veterinárních 
zákrocích, tepelném stresu apod.
Dávkování:  
5 g/50 kg ž.hm./den

PRASATA

Nezapomeň na sebe

Nakupte právě teď,  
většina produktů ve

SLEVĚ

https://www.trouwnutrition.cz/


Milkinal Rumiferm 
• Snižuje následky tepelného stresu
•  Zlepšuje příjem a konverzi krmiva 

v poporodním období 
•  Přírodní antioxidanty z 

rostlinných výtažků posilují 
zdravotní stav zvířat

•  Snižuje riziko vzniku ketózy 
a podporuje prevenci mléčné 
horečky

•  Stimuluje vývoj bachorových 
klků a podporuje zdravou střevní 
mikroflóru 

MaxCare CelSius 
•  Zajišťuje stabilizaci bachorového 

prostředí
•  Podporuje zdravotní stav bachoru 

a funkčnost jeho stěny
•  Snižuje negativní dopad 

respirační alkalózy na 
organismus

•  Dotuje minerální látky potřebné 
při tepelné zátěži

•  Podporuje zdravotní stav dotací 
antioxidantů a pomáhá při 
odvodu tepla z organismu.

Kombisol Plus 
Pohotový zdroj  energie při únavě a stresu způsobeném např. 
vysokými teplotami, výkyvy počasí, manipulací se zvířaty apod. 
Jedná se o rehydratační přípravek vyrovnávající elektrolytové 
poměry v organismu a tím pozitivně ovlivňuje užitkovost i při 
vysokých teplotách. 
Dávkování:  
1–2 litry/1000 litrů napájecí vody

SKOT

Nezapomeň na sebe

Nakupte právě teď,  
většina produktů ve

SLEVĚ

https://www.trouwnutrition.cz/


Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o.
Na Chvalce 2049, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice
tel.: +420/281 920 737, 281 924 229, 281 925 075
e-mail: odbyt.biofaktory@trouwnutrition.com, www.trouwnutrition-cse.com

…a nezapomeň 
na sebe. Voda, 

odpočinek, vitamín C, 
soda, hořčík.

Akce se vztahuje na výše  
uvedené produkty. 
Nabídka bude trvat do odvolání.

Obchodní zástupce

https://www.trouwnutrition-cse.com/cs-cz/o-nas/nasi-organizaci/nase-vladnuti/
https://www.trouwnutrition.cz/Contact/
https://www.trouwnutrition.cz/
https://www.trouwnutrition.cz/



